
UCHWAŁA NR XXXIV/668/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie uchylenia załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/654/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
29 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 i przyjęcia skorygowanego załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/654/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchylić załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/654/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 29 sierpnia 
2017 w sprawie zmian w budżecie na rok 2017.

§ 2. Przyjąć skorygowany załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/654/2017 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 29 sierpnia 2017 w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5062



ZMIANY

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 440 362,29 1 440 362,29 0,00
1 700 7 043,00 7 043,00

1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 7 043,00 7 043,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 043,00 7 043,00

2 750 138 827,87 138 827,87 0,00

1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 827,87 122 827,87

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 122 827,87 122 827,87

2 75095 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 000,00 16 000,00

3 756 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500 000,00 500 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 500 000,00

2 75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

500 000,00 500 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 500 000,00

4 758 161 424,00 161 424,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

161 424,00 161 424,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 161 424,00 161 424,00

5 801 54 800,15 54 800,15 0,00

1 80101 Szkoły podstawowe 4 800,15 4 800,15

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 800,15 4 800,15

2 80104 Przedszkola 50 000,00 50 000,00

Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00

6 855 55 500,00 55 500,00 0,00

1 85501 Świadczenia wychowawcze 5 500,00 5 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 5 500,00

2 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00

7 900 22 767,27 22 767,27 0,00

1 90002 Gospodarka odpadami 20 400,00 20 400,00

Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 400,00 16 400,00

2 90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

2 367,27 2 367,27

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 2 367,27 2 367,27

ZMIANY DOCHODÓW

L.p. Dział Rozdział TREŚĆ
w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/668/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5062


		2017-09-26T07:47:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




